第23回 和歌山ジャズマラソン 協賛募集要領

和歌山ジャズマラソン実行委員会は、走ることと音楽を通じて、心身の健全な育成の助長、希望の持てる明るい活力のある街づくりの一翼を担うことを趣旨とし、令和7年11月9日(日)に「第23回和歌山ジャズマラソン」を開催します。

開催にあたりましては、大会趣旨にご賛同の上、ご協賛いただける企業・関係団体等をこの協賛募集要領により広く募ります。

1 大会の概要

【大会名称】 第23回和歌山ジャズマラソン

【開催日】 令和7年11月9日(日)

【コース】 和歌浦ベイコース

スタート ハーフ**⇒**和歌山城 10・5・3・2km**⇒**マリーナシティ ゴール マリーナシティ

【種目】 ハーフ・10km・5km・3km・2kmジョギング

2 協賛特典

協賛をお申込みの企業・団体等の皆様には協賛特典一覧(別紙1)に基づき協賛特典を 提供します。

協賛特典一覧(別紙1)に記載のない特典を希望される場合、申出者と実行委員会の協議により、実行委員会が決定するものとします。

また、50万円以上の協賛をしていただいた企業・団体等の方には実行委員会より感謝 状を贈呈します。

3 協賛申込み

●申込み方法

協賛申込書(別紙2)に必要事項を記入の上、申込先まで郵便、FAX、メールでお送りください。不明点や疑問点等については、【6申込先・お問い合わせ先】まで問い合わせください。

●協賛申込の受付期間

この募集要領の配布開始日から、令和7年8月29日(金)とします。

なお、受付期間終了後であっても、可能な限り対応いたしますが、制作スケジュール の関係から一部の協賛特典が提供できないことがありますので、あらかじめご了承く ださい。

4 協賛手続の流れ

●協賛金の場合

- ① 協賛申込書 (別紙 2) をホームページからダウンロードするか、又は、実行委員会 電話番号 (073-435-1364) へご連絡いただきましたら、郵送又は、F AXにてお送りいたします。
- ② メール、FAX、又は、郵送にてご返送ください。
- ③ 申込み内容を確認し、受理・不受理通知書をお送りいたします。(受理の場合は後日、請求書をお送りします。)お手数ではありますが、7日が過ぎても連絡がない場合はお電話にてお知らせください。
- ④ お渡しする請求書に記載のある口座名義へご入金をお願いします。
- ⑤ 入金を確認後、領収書をご送付いたします。

●協賛物品の場合

- ① 協賛申込書 (別紙 2) をホームページからダウンロードするか、又は、実行委員会 電話番号 (073-435-1364) へご連絡いただきましたら、郵送又は、F AXにてお送りいたします。
- ② メール、FAX、又は、郵送にてご返送ください。
- ③ 申込み内容を確認し、受理・不受理通知書をお送りいたします。 お手数ではありますが、7日が過ぎても連絡がない場合はお電話にてお知らせく ださい。
- ④ 実行委員会と協議の上、物品の受け渡しをお願いいたします。
- ⑤ 物品受け取り後、協賛物品受領証明書をご送付いたします。

5 申込みにあたっての注意事項

- ① 荒天、地震、風水害、事件、事故等不測の事態が生じたときは、<u>やむを得ず本大会を中止又は、規模を縮小する場合があります。この場合であっても受領済み協賛金、協賛物品は返還いたしません。また、これに伴う仕入れ金の損害や営業機会の損失、その他いかなる名目においても、金銭補償は一切致しかねます。</u>
- ② この協賛募集要領による各種広告や特典の提供の有効期間は、原則として協賛受理通知日から発生し、令和8年3月31日に消滅します。
- ③ 協賛金のご入金の際は、振込手数料をご負担ください。
- ④ 物品協賛は協賛される商品等の市場価格換算額から協賛金額を算定します。
- ⑤ 以下に掲げるところに該当する協賛及び大会趣旨にそぐわないと主催者が判断す

る協賛は、お断りすることがあります。

- ・政治性又は、宗教性のあるもの
- ・暴力団員等と密接な関係を有するもの
- ・風俗営業法等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122 号)第2条に規定する営業に該当するもの又は、これに類するもの
- ・その他法令等に抵触するもの

6 申込先・お問い合わせ先

7640-8511

和歌山県和歌山市七番丁23番地 和歌山市役所 10階 スポーツ振興課内 和歌山ジャズマラソン実行委員会 事務局

メールアドレス sports@city.wakayama.lg.jp

電話番号 073-435-1364 FAX 073-435-1358